
E4 | Valor | Rio de Janeiro | Terça-feira, 16 de maio de 20 17

MINISTÉRIODA
CIÊNCIA, TECNOLOGIA,

INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

Pregão Eletrônico nº 07/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o Serviço deGestão Integrada de documentos do Protocolo e doArquivo
da Finep, constituído pelos itens de organização arquivística (Grupo 1), microfilmagem de 16mm emmicrofilmadora planetária,
digitalização de microfilmes sob demanda, custódia de documentos e do acervo de cópias de rolos de microfilmes da Finep,
além da custódia do acervo bibliográfico e de multimídias e digitalização do acervo da Finep (Grupo 2). DATA E HORA DO
INÍCIODASESSÃOPÚBLICA: 26/05/2017, às 10 horas, no Portal de Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.
gov.br. O edital também se encontra disponível no portal da Finep www.finep.gov.br.

Felipe Mazza Mascarenhas
Departamento de Contratações e Compras Administrativas

AVISO DE LICITAÇÃO
FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS - FINEP

OBJETO: SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DO ELEVADOR SOCIAL DA UNIDADE CEPEL DA ILHA DO
FUNDÃO – RIO DE JANEIRO, RJ, conforme Termo de Referência - ANEXO
II do Edital. Disponibilidade do Edital: 15/05/2017, de 09 horas às 11 horas e
de 14 horas às 16 horas. – ENDEREÇO: Av. Horácio Macedo, 354 – Cidade
Universitária – Ilha do Fundão – Rio de Janeiro – RJ e portal de licitações do
Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br. Prazo Final para acolhimento/abertura
das propostas: 24/05/2017, às 09 horas no site www.licitacoes-e.com.br. Início
da Disputa: 24/05/2017, às 10 horas no site www.licitacoes-e.com.br

Rio de Janeiro, 15 de maio de 2017
Luiz Carlos Vasconcellos Silva Jr

Assistente do Departamento de Logística e Operações

CENTRO DE PESQUISAS DE ENERGIA ELÉTRICA - CEPEL

PREGÃO Nº 0010/2017

MINISTÉRIO DE
MINAS E ENERGIA


